
ZARZĄDZENIE NR 244/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z Zarządzeniem Nr 243/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
zarządzenia; 

5) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
zarządzenia; 

6) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 551 422,32 0,00 1 551 422,32

75295 Pozostała działalność 1 548 294,32 0,00 1 548 294,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790 645,00 -31 463,40 759 181,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 31 463,40 31 463,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 649,32 12 500,00 405 149,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 -12 500,00 118 500,00

801 Oświata i wychowanie 121 325 144,44 -1 867,15 121 323 277,29

80101 Szkoły podstawowe 62 039 498,09 -300,00 62 039 198,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 354,59 -1 000,00 120 354,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 093 025,53 700,00 22 093 725,53

80107 Świetlice szkolne 2 034 395,31 300,00 2 034 695,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 495 197,00 300,00 1 495 497,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

327 647,44 -1 867,15 325 780,29

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 369,86 -1 733,46 11 636,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

107,74 -107,74 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25,95 -25,95 0,00

Razem: 230 885 607,32 -1 867,15 230 883 740,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 551 422,32 0,00 1 551 422,32

75295 Pozostała działalność 1 548 294,32 0,00 1 548 294,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790 645,00 -31 463,40 759 181,60

Ochrona Ludności i Obrona Cywlina 790 645,00 -31 463,40 759 181,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 31 463,40 31 463,40

Ochrona Ludności i Obrona Cywlina 0,00 31 463,40 31 463,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 649,32 12 500,00 405 149,32

Monitoring oraz oświetlenia terenu zewnętrznego i stacji
SUW "Wygonowa" PGK Kobyłka wraz z montażem i
dostawą

299 013,00 12 500,00 311 513,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 -12 500,00 118 500,00

Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych oraz
sygnalizatory bezruchu

80 000,00 -7 000,00 73 000,00

Zakup sprężarki stacjonarna do napełniania butli 51 000,00 -5 500,00 45 500,00

801 Oświata i wychowanie 59 198 423,40 -133,69 59 198 289,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

26 012,32 -133,69 25 878,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

107,74 -107,74 0,00

 107,74 -107,74 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25,95 -25,95 0,00

 25,95 -25,95 0,00

Razem: 146 643 517,41 -133,69 146 643 383,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 960 764,29 -1 634,93 17 959 129,36

80101 Szkoły podstawowe 14 226 102,14 -300,00 14 225 802,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 000,00 -1 000,00 58 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 507 224,76 700,00 7 507 924,76

80107 Świetlice szkolne 603 714,10 300,00 604 014,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 995,00 300,00 448 295,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

121 640,25 -1 634,93 120 005,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 563,38 -1 634,93 4 928,45

Razem: 18 421 109,46 -1 634,93 18 419 474,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 582 991,13 -14,34 18 582 976,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 858,28 -14,34 73 843,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 495,71 -14,34 4 481,37

Razem: 18 925 370,53 -14,34 18 925 356,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 244/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 508 455,83 -84,19 18 508 371,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

106 136,59 -84,19 106 052,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 310,77 -84,19 2 226,58

Razem: 18 790 445,26 -84,19 18 790 361,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 508 455,83 0,00 18 508 455,83

80101 Szkoły podstawowe 15 656 446,70 18 772,00 15 675 218,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 680,00 8 607,00 134 287,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 170,00 10 165,00 38 335,00

80107 Świetlice szkolne 625 664,72 -1 779,00 623 885,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 235,00 -1 779,00 444 456,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 780 806,28 -16 993,00 1 763 813,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 432,00 -16 812,00 231 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -181,00 819,00

Razem: 18 790 445,26 0,00 18 790 445,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 244/2025 
Data dokumentu 2025-12-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-22789353 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-31 17:52:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 5ED1F157-3CB5-44EF-839A-6BD98568685B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 244/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


